ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2021
Về việc trả lời đơn khiếu nại

của ông Nguyễn Văn Giúp

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Giúp, ngụ số 123/9, đường

Phạm Hữu Lầu, Khóm 3, Phường 4, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Xét nội dung đơn ghi ngày 02/12/2020 của ông Nguyễn Văn Giúp, ngụ

địa chỉ trên yêu cầu được giao 01 nền đất ở có thu tiền sử dụng đất không

thông qua đấu giá, do Nhà nước thực hiện dự án Nhà điều hành sản xuất Công

ty Điện lực Đồng Tháp, tọa lạc phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, Chủ

tịch UBND Tỉnh trả lời Ông như sau:

Khiếu nại của Ông đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cao

Lãnh xem xét, trả lời tại Văn bản số 1843/UBND-TNMT ngày 16/9/2020, với

nội dung: trường hợp của Ông không đủ điều kiện để được giao nền đất ở có

thu tiền sử dụng đất không thông qua đấu giá, do phần đất thu hồi là đất trồng

lúa và đất nuôi trồng thủy sản; trên đất thu hồi không có nhà ở nên không phải

di chuyển chỗ ở. Tuy nhiên, Ông vẫn chưa đồng ý, tiếp tục khiếu nại.

Qua kết quả kiểm tra, rà soát, căn cứ theo quy định tại Khoản 4, Điều 22,

ban hành kèm theo Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 27/11/2014 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp thì trường hợp của ông Nguyễn

Văn Giúp không đủ điều kiện để được xem xét, giải quyết.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh trả lời đến ông Nguyễn Văn Giúp biết./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT/TU;TT/HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh, Sở TN&MT;

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, TCD-NC (T).

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T14:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T14:57:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T14:57:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T14:57:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T14:57:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!